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Datum: 2015-09-28 

Tid: 18:30 

Plats: Höglands IP, samlingssalen 

Närvarande: Susanne Sturk, Rasmus Grip, Catarina Norgren, Jan Lindqvist, Maria Lindström, 

Peter Sundberg, Märta Arnlöf, Frida Barrefjord, Malin Dahlberg, Sandra Söderlind, Erika 

Nylander, Sandra Kallin 

 

Utvärdering av året som gått 

 Samtliga föräldrar och tränare tycker att året som gått varit bra!  Julia och Elina har börjat 

spela med oss och Nova har slutat. Vi har varit en trupp på 17 spelare och som det ser ut idag 

kommer samtliga att fortsätta nästa år. Kul! 

 Träningsmängd: Vi har tränat 2ggr/vecka vilket har varit lämpligt. Vi kommer att fortsätta med 

samma träningsmängd nästa år. Start inomhus mitten på april 1g/v. Grus/Gräs när planerna 

blir spelbara. 

 Seriespel: Barnen tycker att det varit roligt med serie i år och det har fungerat bra med 2 lag. 

Tjejerna spelar även nästa år 5-manna och vi kommer även då att anmäla 2 lag. Vi har haft 22 

matcher, 8 st på våren och 12 st på hösten. 

 Lotteriförsäljning: Vi kommer att fortsätta att sälja lotter under hemmamatcherna, det behövs 

dock fler priser, ffa barnpriser. 

 Fikaförsäljning: Den har fungerat bra. Föräldrarna upplever att arbetsfördelningen varit tydlig, 

inga konstigheter. Det uppkom åsikter om ifall ”sötfika” är lämpligt att sälja på en 

fotbollsmatch, om vi ex ska sälja nötter och frukt istället. Det blir dock dyrare att köpa in 

nötter/frukt + att försäljningen troligtvis blir mindre. Lönsamheten blir då väldigt liten. Vi 

beslutar att köra på som tidigare. Ett önskemål är att få förvara muggar mm på IP.  

 Beting/försäljning: Nytt för i år var att vi har ett beting som ska betalas in till föreningen. Vi 

har efter året fått ihop en bra lagkassa, se nedan. Vi har ett överskott på 13357kr. De allra 

flesta tycker att försäljningen fungerat bra och att det är bra med ett överskott för ex framtida 

cuper då betinget är högre och det är svårare att samla in pengar. Några enstaka tycker inte 

det. Det vi har lärt oss av året är att det är viktigt med en tydlighet om vad som gäller.  

- Vi har beslutat att sälja fröer våren 2016, Maria Lindström kommer att ta kontakt med 

fröföretaget efter årsskiftet för att vi ska få ut fröerna i god tid till kunderna. Är man inte 

intresserad av att sälja går det bra att köpa sig fri genom att betala 300 kr. Om vi får ihop 

mkt vid försäljningen (ca 10000kr?) kan det resultera i att vi inte behöver sälja något till 

hösten.  

- Vi kommer att samla in pant efter valborg även 2016. Inget beslut är taget om vem som 

fixar med lapparna, men föräldrarna är överens om att det var en bra inkomstkälla och att 

vi ska göra det även 2016. Nytt för 2016 blir dock att barnen med föräldrar själva samlar in 

panten på utsatt datum. Har man ingen gata att dela ut lappar på går det bra att fråga nära 

och kära om ev pant. (Det sistnämnda, förslag från Sandra/Erika) 
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Funktioner runt laget 2016 

 Tränare: Sandra Kallin, Erika Landfors 

(Håller i träning och match, planerar bokning av match och träning tillsammans med 

lagledare.) 

 Hjälptränare; Malin Dahlberg? 

(Finnas på plats under träningen, materialansvar, tröjor, bollar, vattenflaskor, västar mm) 

 Lagledare: Maria Hörnsten 

(Samordna kontakter med domare, motståndarlag, kansli, tidbokningar, informera tillsammans 

med tränare om match och träning) 

 Kassör: Frida Barrefjord 

(Den person som har övergripande koll på vår ekonomi. Det är flera personer som har 

möjlighet att sätta in pengar på vårt konto, men det ska meddelas till Frida som regelbundet 

kommer att ta ut ett kontoutdrag för att se så allt stämmer.) 

 Fikaansvarig: Annica Hamberg/Catarina Norgren 

(sammanställa fikalista inför hemmamatcher, inventera så att plastmuggar/kaffemuggar finns, 

samt lotterivinster(tillsammans med Gunnar). Göra en lista på vilka som är 

matchvärd/linjemän. Lämna pengar till Berit efter hemmamatch.) 

 Lotteriansvarig: Gunnar Forsgren/Susanne Sturk 

(Lotteriförsäljning under matcher, samla in vinster) 

 Försäljning: Fröer – Maria Lindström 

(Sköta allt som rör beställningen samt se till så att alla pengar kommer in.) 

 Lagsammankomster/Avslutningar: Rasmus Grip, Sandra Söderlind 

 Matchvärd samt 2 st linjemän: (planeras på fikalistan) 

(Välkomna domare och motståndare, samt se till så att åskådare och ledare sköter sig vid 

matcher, ÅFFs krav, se separat dokument på hemsidan) 

 Anläggningskontakt: Johan Arnlöf 

(Samla föräldrar när föreningen kallar vid olika anläggningsuppgifter, bestämma datum) 

 Hemsida: Sandra Kallin, men alla som har en uppgift i laget har administrativa rättigheter. 

 Arnäsdagen (Sista el näst sista helgen i maj): Linda Sundberg  

(Delta i möten som gäller Arnäsdagen och sedan portionera ut arbetsuppgifter till laget) 

 

Ekonomi 2015 

 

 Beting 6.000kr (4 000+ 2 000 eftersom vi har 2 lag) 

 

 Intäkter  
Arnäsfesten  200 kr 

Arnäsdagen 2800 kr 

Fröer /Vårlökar 5927 kr 

Marschaller 5540 kr 

Fikakassa 4890 kr (lotter 920 kr) 

  19357 kr – 6000 kr = 13357 kr 

 

Handpenning (vet vid skrivande stund inte hur mycket det är) 

(inkl pantpengar)  
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 Försäljning: Maria Hörnsten/Frida Barrefjord 
- Under 2015 har vi sålt vårlökar och marschaller, lägsta beloppet för varje 

försäljning har varit 300 kr, har man inte haft möjlighet att sälja har det gått bra 
att köpa sig fri, detta var dock lite otydligt vid försäljning av vårlökar. 

- Vårlökar: Försäljning under våren. (Maria) 
- Marschaller: Försäljning efter sommaruppehållet. (Frida) 
- Insamling av pantburkar: Insamling efter valborg. (Maria) 

 
 

 
 
Anläggning 
 

 Vi har under 2015 hjälpt till med att rusta upp 5-mannakiosken (tillsammans med 
övriga 5-mannalag) –Bra jobbat! 

 Föreningen har byggt en ny fin altan vid entrén, bra jobbat ni som var där! 

 Vi hade även som uppgift att förbereda flytt av förråd vid 5-mannaplanen till 
parkeringen samt spika åsar och golv till förrådet, vilket vi inte varit så delaktiga i. 

 
Det har under året varit ganska mycket på anläggningsbiten då föreningen just nu jobbar 
med en ordentlig uppfräschning av området kring IP. Tanken på sikt är att anläggningen 
ska underhållas mer kontinuerligt, vilket gör att det inte blir lika mycket jobb.  

 
Övrigt 

 

 Arnäskläder: Barnen är lite i ofas vad gäller beställning av kläder, beställer man 
olika år blir kläderna inte riktigt lika. Än så länge har det inte så stor betydelse så vi 
avvaktar med att göra gemensamma beställningar ett tag till. 

 Arnäsväska: Vi diskuterade om vi skulle beställa en gemensam arnäsväska. Det 
fanns dock inget större intresse av det så var och en beställer/köper en väska på 
Intersport efter eget behov.  

 Sandra K informerar/påminner om att knyta Intersportkortet till Arnäs. Föreningen 
får då 3% i kickback vid varje betalning. 
 
 
 

 
Tack för en bra säsong!  

 
/Ledarna 
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